FACULDADE DINÂMICA DO VALE DO PIRANGA

1

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO PARA ADMISSÃO NO CURSO DE GRADUAÇÃO

EM MEDICINA DA FACULDADE DINÂMICA DO VALE DO PIRANGA – MODALIDADE DE

PORTADOR DE DIPLOMA DE NÍVEL SUPERIOR – 2 º SEMESTRE DE 2017

EDITAL Nº 08 /2017

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO

O Diretor Geral da Faculdade Dinâmica, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela

legislação vigente, torna público o Resultado do PROCESSO SELETIVO PARA ADMISSÃO

NO CURSO DE GRADUAÇÃO EM MEDICINA DA FACULDADE DINÂMICA DO VALE DO

PIRANGA – MODALIDADE DE PORTADOR DE DIPLOMA DE NÍVEL SUPERIOR – 2 º

SEMESTRE DE 2017 – Edital nº 08/2017.

CLASSIFICAÇÃO
CANDIDATO(A) IDENTIFICADO(A) PELO
NÚMERO DA CARTEIRA DE IDENTIDADE

NOTA
TOTAL

SITUAÇÃO

1º MG 11 588 592 74 APROVADO(A)

2º MG 16 911 406 69 APROVADO(A)

3º MG 17 092 909 68 APROVADO(A)

4º MG 14 980 119 67 APROVADO(A)

5º MG 12 052 584 66 CLASSIFICADO(A)

6º MG 11 918 862 63 CLASSIFICADO(A)

7º MG 14 918 325 62 CLASSIFICADO(A)

8º MG 8 747 799 58 REPROVADO(A)

9º MG 13 726 168 58 REPROVADO(A)

10º M 6 279 096 56 REPROVADO(A)

* Conforme Edital nº 08/2017 ficam convocados os 4 candidatos(as) aprovados(as)
para realização da Matricula.

** A Faculdade enviará email com as orientações para efetivação da Matrícula.

*** A Matrícula deverá ser realizada no dia 28 de julho de 2017 - de 14:00 às 18:00
horas – Local: Faculdade Dinâmica.

Ponte Nova, 27 de julho de 2017.

JOSÉ CLÁUDIO MACIEL DE OLIVEIRA
Diretor Geral

Faculdade Dinâmica